
4ffi)

l . Technické sluŽby, Tábor s. r. o.. se sidlem Kpt. Jaroše 24l8. Klokoty. 390 03 Tábor. IČ
62502565. DlČ: CZ62502565, společnosr zapsaná l, obchodnim rejslříku vedeném u
Krajského soudu r,Českých l}udějovicích. spisová značka C 479'7dálejen jako..Partner",
zastoupená Michalem lo1aneckfrn. jednatelenr

a

2. GLOBDATA a.s., lČO: OSO 4236l, DIČ: C7.0564236l. se sídlem Na příkopě 393/11.
Praha l PSČ 1l0 00. společnost zapsaná vobchodnim rejslříku vedeném u Městského
soudu v Praze §p. zn. 23165 dále jen jako ..Poskytovatet"' zastoupená Ing. .lanem
Kolouškem, předsedou představenstva a lng. Romanem Floriánern. místopředsedou
představenslva

preambule

Poskttovatel zajišt'uje, nebo bude zajišt'ovat pro Partnera provoz VPL. kdy parkující mají
:nožnosí Úhrady parkovného Par-tnerovi i prostřednictvirn platební karty a peněžní prostředky
za takové íransakce jsou nejprve poukazor,ány na úče1 Poskytovatele, který ie následrrě
spoleČně za určité období poukáže Partnerovi, Karetní asociace, jejichž platebrrí kafty niohou
sloužit k úhradě parkovného (dále jen ..Asociace") upravuji - mimo jinéi l sotrt,ls/o§ ti s plněnínt
povinnoslí podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opalřeních proti lagalizuci výnostt
z lreslné činno,sti a,financovťtní lerorismtl (dťtle jen ,,AML zákon"), zukona č ó9/2a06 Sá., o
provótlění mezinúrodních sunkc,í, ryhlášlq,ČXn t,67,,'20t8 §ó,, cl některýt:h požadal,cích na
,l.y,\^tém vniířních zá,sad, po,rlupu a kontrolních opalření proti legalizaci výnosú : lreslné činrulsli
a fřnuncoráni lerorismu, u přímo aplikovate lných právníth předpisu EL} - pravidla Asociací
upravující práva a povinnosli subjektŮ zúčastněných na systému fungováni Platebních karet.
zejména acquirerŮ, issuerťt a Obchodníků (dáte jen ..Asociační pravidla"). Předmčtem tohoto
dodatku Č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 22.2.2016 (dále jen ..I)odatek č, 2") jsou
doplnění Smlouvy vl,plývající z Asociačních pravidel, které spočívají v převzetí niže
specifikovaných závazků pafinerem a úprava způsobu vyúčtování mezi partnerem a
Poskylovaielem. Nad rámec znrěn Smlouvy, které vyplýi,ají z Asociačních pravidel. se smluvní
strany dohodl1, na doplnění další platební rrretody platby VPL.

l.
úvodní ustanovení

Snrluvní strany konstatují. že dne 22.02.20ló byla mezi Partnerem a právnírn předchůdcem
Posk.vtovatele uzavřena §mlouva o poskylování služeb. která byla aněněna tlodatkeni č. l
(dále spoleČnč jen "Smlouva"). Legislativní zkratk1,,použité r, dalšírn textu tohoto Dodatku č"

2 nlaií stejný význaIn jako ve Smlouvě.

tI.
Změny §mlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících zrněnách Smlouvy:
i

\

\
\I

1



1.

A) Zmčn,v" a doplnění Sn,.Iou,l,r,vplýr,ající z Asociačních pravidel

Pafiner se zavazuje. že r.'e vz,tahu k úhradě VPL prostředniclr,ín: platcbrrích karet budc
dodržovat povinnosti speciíikoi,an6 1, příloze č, l tobotcr Dodatku.
VPříPadě, Že (i) se Partner"jeho skutečný vlastník, případnějiná osoba.ježje součástí
stejného koncemu jako Partner, objeví na tzv. sankčnícb listech, (ii) pokud má acquirer.
kterým je ke dni uzavření tohcllo dodatku ť]eskoslovenská obchodní banka, a.s,, důvodné
PodezřenÍ, že se Paňner podílí rra legalizaci výnosů z trestné činnosti nebo financování
terorismu a sdělí 1uto skulečnost Poskytovateli a (iii) pokud má acquirer podezření na
ProtiPrávní jednání Partnera a/nebo Partner jedná v rozporu se Smlouvou nebo právnírni
PředPisY a acquirer 1uto skutečnosÍ sdělí Poskylovateli,je Poskytovate] oprár,něn okanržitě
ukonČit prode.i VPL prostředrrictvim Aplikací TS (tak jak je teri1o pojem vynlezen v části
A odst. 2 toholo Dodatku č. 2) a/rrebo pozdržet zúčtovárí platebních transakcí r,l,nrezených
acquirerem až o l80 kalendámích dnů.
Pod]e Asociačních pravidel je Poskytovatel povinen zíidit zvláštní bankovnj účet prtl
kaž.dou Aplikaci" která umožňuje úhradu parkovného prostřednictvím platební karry (s
výjimkou Aplikace Sejí. kdy úhrada probíhá íbrmou eleklronických peněz). Dále je
Poskytovatel povinen poukazovat peněžni prostředky ze zvláštních účtů zatožených pro
jednotlivé ApIikace přímo na bankovní účet Partnera a nelze tedy poukrizat Parlnerovi
veŠkeré peněŽní píO§tředky (společně za r,šechny platební melody)" které je poskl,tovatel
povinen Partnelovi uhradit za kalendářní měsíc. jednou platbou z jednoho účtu.

§mluvnÍ strany vzhledem ke znění Asociačnich pravidel sjednávají, že peněžní
Prostředky realizované prostřednictvím Aplikací, k jejichž úhradě bylo použito
Platební kar§o převede Poskytovatel Partnerovi vždy jednou měsíčnč ve lhůtě
vYPlývajÍcí ze Smlouvy z bankovního účtu přiřazeného konkrétní Aplikacio a to v plnó
týši (tedy 10O}Á cen1, realizovaných VPL).

Podle Č]. IV odst. 3 Smlouvy dojde vždy v každém kalendářnim něsíci k započteni
Pohledávky Paínera za Poskyttlvalelem. je.iichž prár,nínr <lůvtl<lem je převod peněžních
ProstředkŮ za realiz,tlvané VPL za kalendářni měsíc s pohletlávkou Poskytovalele za
Partnerem, jejímž prár'nínr důvodem je zaplacení úplaty vi,plýlající ze Snrlouvy za
PřísluŠný kalendářni měsíc. Následně je Poskl.tovatel povinerr uhradit Paínerovi čásl jeho
pohledávk1,,. jež nezaniklu yýše popsanýnr započtením" do 45. dne od DLJZP.
Smluvní stran)'sjednávajÍ. že pclhledávka Poskytovalele na zaplaceni ťrplaty za příslušný
kalendářní měsic bude dále započlena proti peněžnim prostředkům za realizovaná Vpl.
v PřísluŠném kalendáinírn rněsíci. jež byly uhrazeny jiným způsobem než platební kartou
asociace VlSA nebo EC/MC. V případě, že l,ýše pohledávky Partnera za Poskytovatelem
za realizovanó VPL uhrazené jiným způsotlenr ncž platební kartou asociace VISA nebo
EC/MC bude nižši než pohledávka Poskytovatele za Partnerem na celkovotr úplatu, kterou
nrá ?artner uhradit Poskl'tovate]i ze Snrlouvv za příslušný kalendářní měsic, zavazuje se
Partner uhradit část pohledár,k_v Poskylovatele, jež nczanikla započtením, do 45. dnú od
DUZP.

2,

J.



)

l.

B) Doplnění nover platební melod1,,

Srnluvni siratry konslaluji. ž"e Snrlcluva předpokládá úhradu VPL parkujícinri
prostřednictvírrr PR SMS slLržbi,nrobilních operátorů a prostřednictvínr Aplikace Sejf.

Snrluvrrí $ťan}, línlto sjednávají. že pokud s tírn obě smluvni stfal]y r,l,sloví písenrně

souhlas. budou nrít parkujíci možnost objednat a uhradit VPL vedle způsobů sjednaných

ve Srnlclltr,č i proslřcdnictr,ím mobilních aplikací. které vyvinuly a provozují Partncr.

Poskytovatel, nebo třeti osoby (dále obecrrě jen ..Aplikace TS"). Součásti souhlasu obou

snrluvních stran bude specifikace konkrétrrí Aplikace TS, vymezeni provozovatele
Aplikace l'S a datunr. od kterélio bude parkujícim utnožněrra úhrada parkovného

proslř,ednictr,ím Aplikace TS.

Poskytovatel se zavazu.ie. že zajistí technické propojení svého systénru, jehož
prostředniclr,ím zajišt'uje l,ydár,ání VPI-, s provozovatelem Aplikace TS a uzavře

s provozovatelenr Aplikace l'S příslušnou smlouvu.

VPl- realizované prostřednictvím Aplikací TS budou íi:ngovat při objednání VPL.
doručení VPL, kontro}e VPL. při tisku daňovýclr dokladů a z hlediska v_vřizování

reklamací obdobnýnr způsobenr jako VPI- poskytované způsobenr uvedenýnr vc Smlouvě
s vjjimkou toho. že objednávka VPL bude odesílána a VPL bude doručen parkujícímu
nikoliv prostřednictvím SMS, ale prostřednictvím datovéhcr přenosu zabezpečeného
Aplikaci T§ do koncového zařizeni parkujícího.
Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran1, v souvislosti
s poskytováním VPi" pfostřednictr,ím Aplikace TS jsou shodné s právy a povinnosti
smluvnich slran při poskltor,áni VPL prostřednictvím PR SMS a Aplikace Sejf, nestanovi-
li tento Dodatek č. 2 výslovrtěiinak. Srnluvnístrany pro vylolrčení pochybností sjednávají.
že Poskylrrvatel t,ldpclvídá za úhrady cen VPl. ze strany parkujicich a prtrvozovatele

Aplikace TS stejně jako v případě VP]- realizovaných prostřednictvím PR SMS.
Smluvni strany sjednávají, že odnrěna Poskytovatele za poskytování s]užeb při realizaci
VPL prostřednictvím Aplikace l"S čini 5,-Kč + DPH za každou transakci, Partnerovi
nebudou nad rámec této odměny vznikat žádné další náklady.
Smluvní strany se dolrodly. že VPL realizované prostřednictvím Aplikaci TS budou
uvedeny samostatně ve slejném vyúčtor,ání jako VPt, realizované prostřednictvínr PR SMS
a Aplikace Sejť.

Snrltrvní stran}, sjednávají. že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna vypor,ědět
nrožnost poskl,tování VPl- prostřednictvím konkrétní Aplikace TS s tím. že výpcrvědní
doba činí dva nrěsíce a počíná běžet prvníln dnem měsíce následujicilro po měsici. v němž
byIa takor,á výpovčd'doručena druhé ze sm]uvních stran.

C) Ostalní ustanovení Smloul,y zůstávají beze změn1,.

2.

4.

5.

7.

ť



Partner

l.

2.

lII.
Usíanovení společná a závěrečná

Tento Dodatek č. 2 nabýl'á platnosti a účirrrrostidnenr.ieho podpisu poslední ze snlluvních
síral,

Tento Dodatek č. 2 je zpracor,án ve dvou vyhotovenich, z nichž jedno obrlrží Partner a
jedno Poskytovatel,

V Táboře dne 4, 7a " z02c v praze dne JqB.!atp
l+l:hnicke siu:oy TAtsOR, s,r,O,' "Úpt_.laroSe Z+tg ()

ágo os láuor 0
Ing. Roman ffi]lil'il:fffi:I
F loriá n ?iii;1Z'iť]iiDÉ: QZ62502565

ladnatal

Příloha ó, 1

povinnosti partnera ve vztahu k úhradě vpl prostřednictvím platebni karty

Partner se zavazu.je, Že nebude stanovovat žádný cenový limit, od kterého bude umožňovat placení
VPL prostřednictvím platebních karet

Poskyovatel

\.



partner ]e povinen poskytovatele neprodleně písemně informovat o změnách následulících údajů:obchodní firmY/názvu, Právní formy, členú statutárního orgánu, adresy sídla, telefonického či e_mailového sPojenÍ, kontaktních osob(tato povinnost trvá i po áóoŮ'o mesióů od ukončení Smlouvy),

Partner se v souvislosti s Přrjímáním Platebních karet zavazuje dodržovat pro něj relevantní AsociačníPravidla, která jsou v aktuálním znění dostupná na 'webových 
strantácn nsoiiacr (napřhttPs://www,visaeuroPe,com/about-us/policy-and-regulation/veor a lit§§!i.ť}ry!! rnaster*ard u§leil_

:, 5. e, blr -, t . n t a st_e rca t čl.,vl ; !, si :, Lj o'{ : ir_e*s_|ť],| ;),

|artl9r s_e zavazule nesbírat a neuchovávat Údaje o platebnich kartách nebo o jejich držitelích pro svévlastní účely a tyto údaje nepředávat třetírn osobám

Partner ProhlaŠuje, Že obdobná smlouva jako je tako Smlouva s ním nebyla ukončena na pokynAsociace nebo orgánu, veřejné moci a v prípadě, že se tak staná, iauaruje se partner poskytovatele
bez zbytečného odkladu informovat.

Partner se zavazuje, Ž9 b,ud9 bez zbyteČného odkladu informovat Poskytovate|e. pokud dojde odokamžiku uzavření tohoto dodatku ke změně skutečného vlastníka Ěannera,

Paňner bere na vědomÍ, Že acquirer bude provádět ve vztahu k Paňnerovi moniloring v následujícímrozsahu:
(i) sankčníscreening;
(ii) AML transakční monitoring;
(iii) fraud monitoring.

V PiíPadě vzniku Podezření v oblastech sankčního.screeningu, AML transakčního monitoringu, fraudmonitoringu nebo Podezření na podvodné jednání P rJrtáer n a výzvu poskytovatele povinen
PoskYtnout bezodkladnou součinnost při konirole a piovést póskytovatelem požadovaná nápravnáopatření,

7


